АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОПОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   « 06 » сентября  2016 г.  № 113
с. Лофицкое

Об утверждении отчета об исполнении  бюджета Поповского сельского поселения  за  1 полугодие 2016 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, рассмотрев информацию старшего инспектора администрации Поповского сельского поселения Белицкой М.В. «Об исполнении бюджета Поповского сельского поселения за 1 полугодие 2016 года», администрация Поповского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить исполнение бюджета Поповского сельского поселения за 1 полугодие 2016 года по доходам в сумме 2759,3 тыс. рублей и по расходам в сумме 2422,8 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 336,5 тыс. рублей согласно приложению.
1. Обнародовать данное постановление на территории Поповского сельского поселения.
1.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Поповского сельского поселения                                 О.А.Ленченко

Приложение
к постановлению администрации
Поповского сельского поселения
от  06.09.2016  №113

Отчет об исполнении бюджета
Поповского сельского поселения
за 1 полугодие 2016 года
на 1 июля 2016г.
			                                                на  1 апреля  2016 г.

	Наименование

	финансового органа    Администрация Поповского сельского поселения

	Наименование публично-правового образования   Бюджет Поповского сельского поселения

	Единица измерения:  руб

	1. Доходы бюджета

	Код
	Код дохода
	Утвержденные
	Исполнено
	Неисполненные

	 Наименование показателя
	стро-
	по бюджетной
	бюджетные

	назначения

	ки
	классификации
	назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Доходы бюджета - всего
	010
	х
	9941777,00
	2759396,63
	7182380,37

	в том числе:

	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации, за исключением доходов, полученных физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, частных нотариусов и других лиц, занимающихся частной практикой (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному))
	18210102010010000110
	154000,00
	65885,22
	88114,78

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации

	000  1  01  02020  01  0000  110

	0,00
	0,10
	-0,10

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации
	18210102030010000110
	0,00
	438,48
	-438,48

	Налог на доходы физических лиц в виде фиксированных авансовых платежей с доходов, полученных физическими лицами, являющимися иностранными гражданами, осуществляющими трудовую деятельность по найму у физических лиц на основании патента в соответствии  со статьей 2271 Налогового кодекса Российской Федерации

	000  1  01  02040  01  0000  110
	0,00
	329,40
	-329,40

	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории РФ
	10010302000010000110
	450800,00
	398781,02
	52018,98

	Единый сельскохозяйственный налог
	18210503010000000110
	250000,00
	117439,80

	132560,20

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному))
	18210601030101000110
	376000,00
	8701,64

	367298,36

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному))
	18210606043100000110
	895000,00
	648117,15
	246882,85

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному))
	18210606033100000110
	1007000,00
	62196,63
	944803,37

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	91410804020010000110
	21000,00
	11550,00
	9450,0

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	91411105035100000120
	0,00
	0,00
	0,00

	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений и компенсации затрат государства бюджетов поселений
	91411301995100000130
	21000,00
	0,00
	0,00

	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений
	9141169005000000140
	0,0
	218,29
	-218,29

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	91420201001100000151
	770200,00
	385200,00
	385000,00

	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	91420201003100000151
	1395600,00
	697800,00
	697800,00

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	91420203015100000151
	172300,00
	146500,00
	25800,00

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	91420204012000000151
	4212638,00
	0,00
	4212638,00

	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов поселений
	91420705020100000180
	206239,00
	206239,00
	0,00

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	91420705030100000180
	10000,00
	10000,00
	0,00

2. Расходы бюджета

	Код
	Код расхода
	Утвержденные

	Наименование показателя
	стро-
	по бюджетной
	бюджетные
	Исполнено

	Неисполненные

	ки
	классификации
	назначения

	назначения

	1
	2
	3
	4
	5

	6

	Расходы бюджета - всего
	200
	х
	9991777,00
	2422846,75
	7568930,235

	в том числе:

	Заработная плата
	211
	91401023920192020121
	520000,00
	197503,94
	322496,06

	Начисления на выплаты по оплате труда
	213
	91401023920192020129
	150000,00
	59646,19
	90353,81

	Заработная плата
	211
	91401043920192010121
	270000,00
	102790,00
	167210,00

	Начисления на выплаты по оплате труда
	213
	91401043920192010129
	82000,00
	31042,60
	50957,40

	Заработная плата
	211
	91401043920192210121
	570000,00
	215565,26
	354434,74

	Начисления на выплаты по оплате труда
	213
	91401043920192210129
	172000,00
	64326,38
	107673,62

	Услуги связи и прочие работы и услуги
	221 225
226
	91401043920192010242
	58000,00
	36904,47
	21095,53

	223 225 226 290 340

	91401043920192010244
	161000,00
	97740,19
	63259,81

	Прочие расходы
	290
	91401043920192010851
	200000,00
	80577,00
	119423,00

	Прочие расходы
	290
	91401043920192010852
	48900,00
	5769,00
	43131,00

	Прочие расходы
	290
	91401043920192010853
	100,00
	8,13
	91,87

	 Прочие работы, услуги
	226
	91401133920790200244
	10000,00
	0,00
	10000,00

	Прочие расходы
	290
	91401133920790200853
	0,00
	0,00
	0,00

	Заработная плата
	211
	91402033920251180121
	119600,00
	50880,00
	68720,00

	Начисления на выплаты по оплате труда
	213
	91402033920251180129
	36100,00
	15365,76
	20734,24

	Услуги связи
	221
	91402033920351182044
	3000,00
	0,00
	3000,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	91402033920251180244
	13600,00
	0,00
	13600,00

	 Прочие работы, услуги
	226
	91403093920391430244
	10000,00
	0,00
	10000,00

	 Прочие работы, услуги
	226
	91403143920391440244
	10000,00
	0,00
	10000,00

	Работы, услуги по содержанию имущества Содержание дорог
	225
	91404093920691290244
	450800,00
	98859,00
	351941,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	225
	91404123910692710244
	4211318,00
	0,00
	4211318,00

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы РФ
	251
	91404123920790850540
	1000,00
	0,00
	1000,00

	226  340
	91405023910192640244
	14000,00
	0,00
	14000,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	225
340
	91405033910292650244
	460000,00
	291509,99
	168490,00

	Прочие работы, услуги
	226
	91405033910392660244
	30000,00
	0,00
	30000,00

	226  340
	91405033910392670244
	20000,00
	0,00
	20000,00

	Прочие работы, услуги
	226
	91405033910592690244
	5000,00
	4990,00
	10,00

	226  340
	91405033910592710244
	220000,00
	161728,68
	58271,32

	Услуги связи
	221
	91408013920400610242
	5000,00
	0,00
	5000,00

	223 225 226  340
	91408013920400610244
	215879,68
	92391,97
	123487,71

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы РФ
	251
	91408013920400610540
	1010000,00
	386104,91
	623895,09

	Прочие работы, услуги
	226
	91408013920400710244
	1000,00
	0,00
	1000,00

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы РФ
	251
	91408013920400710540
	590000,00
	221455,08
	368544,92

	Социальная политика
Пенсионное обеспечение
	263
	91410013920590470312
	200000,00
	89775,88
	110224,12

	Результат кассового обслуживания
(дефицит / профицит)
	450
	X
	-50000,00
	336549,88
	Х

3. Источники финансирования дефицита бюджета

	Наименование показателя
	Код
	Код источника
	Утвержденные

	стро-
	финансирования
	бюджетные
	Исполнено
	назначения
	Исполнено

	ки
	дефицита бюджета
	назначения

	по бюджетной

	классификации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	5

	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	500
	Х
	-50000,00
	-336549,88

	      в том числе:

	источники внутреннего финансирования бюджета
	520
	Х

	       из них:

	источники внешнего финансирования бюджета
	620
	Х

	       из них:

	Изменение остатков средств
	700

	-50000,00
	-336549,88

	увеличение остатков средств, всего
	710

	-9941777,00
	-2759396,63
	х

	-9941777,00
	-2759396,63
	х

	уменьшение остатков средств, всего
	720

	9991777,00
	2422846,75
	х

	9991777,00
	2422846,75
	х